План-график использования учебно-лабораторного оборудования на декабрь 2017 г. в начальных классах

	Дата
	Класс
	Предмет
	Использованное оборудование
	Учитель

	01.12
	2
3
41
2
3
4
	Окружающий мир
Русский язык
Окружающий мир
Окружающий мир
	Интерактивная доска
Документ-камера
Интерактивная доска
Интерактивная доска
	Мишустина Е.В.
Губарева М.П.
Губарева М.П.
Мишустина Е.В.

	04.12
	1

2
3

4
	Обучение грамоте

Математика
Литературное чтение
Русский язык
	Подвижная азбука. Магнитная касса слов.
Интерактивная доска
Ноутбуки ученические

Интерактивная доска
	Мишустина Е.В.

Губарева М.П.
Губарева М.П.

Мишустина Е.В.

	05.12
	2

3

4
	Трудовое обучение
Литературное чтение
Математика
	Ноутбуки ученические

Интерактивная доска

Ноутбуки ученические
	Губарева М.П.

Губарева М.П.

Мишустина Е.В.

	06.12
	3
1
	Русский язык
Математика
	Интерактивная доска
Конструктор ПРОцифры
	Губарева М.П.
Мишустина Е.В.

	07.12
	2
4
	Математика
Русский язык
	Ноутбуки ученические
Интерактивная доска
	Губарева М.П.
Мишустина Е.В.

	08.12
	1
3
4
	Обучение грамоте
Окружающий мир 
Окружающий мир
	Интерактивная доска
Интерактивная доска
Интерактивная доска
	Мишустина Е.В.
Губарева М.П.
Мишустина Е.В.

	11.12
	1
2
3

4
	Обучение грамоте
Русский язык
Математика

Трудовое обучение
	Ноутбук учителя
Ноутбуки ученические
Система контроля и мониторинга  качества знаний PROclass
Документ-камера
	Мишустина Е.В.
Губарева М.П.
Губарева М.П.

Мишустина Е.В.

	12.12
	1
2
3

	Окружающий мир
Изо
Литературное чтение
	Интерактивная доска
Документ-камера
Ноутбук учителя
	Мишустина Е.В.
Губарева М.П.
Губарева М.П.

	13.12
	1
2
	Обучение грамоте
Литературное чтение
	Интерактивная доска
Ноутбук учителя
	Мишустина Е.В.
Губарева М.П.

	14.12
	1
3
4

	Математика
Русский язык
Изобразительное искусство
	Интерактивная доска
Ноутбуки ученические
Документ-камера
	Мишустина Е.В.
Губарева М.П.
Мишустина Е.В.

	18.12
	2

4
	Изобразительное искусство
Русский язык
	Интерактивная доска

Ноутбуки ученические
	Губарева М.П.

Мишустина Е.В.

	20.12
	1
2
3

4
	Обучение грамоте
Математика
Литературное чтение
Русский язык
	Интерактивная доска
Интерактивная доска
Ноутбук учителя

Система контроля и мониторинга качества знаний PROclass
	Мишустина Е.В.
Губарева М.П.
Губарева М.П.

Мишустина Е.В.

	21.12
	3

4
	Окружающий мир

Окружающий мир
	Система контроля и мониторинга качества знаний PROclass
Интерактивная доска
	Губарева М.П.
Мишустина Е.В.

	22.12
	2

4
	Литературное чтение
Математика
	Ноутбук учителя

Система контроля и мониторинга качаства знаний PROclass
	Губарева М.П.

Мишустина Е.В.


	25.12
	1
2
3

4
	Обучение грамоте
Русский язык
Литературное чтение
Музыка
	Интерактивная доска
Ноутбуки ученические
Ноутбук учителя

Ноутбук учителя
	Мишустина Е.В.
Губарева М.П.
Губарева М.П.

Мишустина Е.В.

	26.12
	3

4
	Изобразительное искусство
Православная культура
	Документ-камера

Интерактивная доска
	[bookmark: _GoBack]Губарева М.П.

Мишустина Е.В.

	
	
	
	
	



